
No. NOMBRE CONCEPTO DIRECCION LOCALIDAD INGRESO EGRESO M2 IMPORTE ACUMULADO CORTE/MENSUAL

3 JOSE PIEDAD CARMONA CAPILLA PANTEON TLAXCO 16-ene-23 16-abr-23 2.50 103.00         103.00 

4 EDUARDA MOTA GASCA CAPILLA PANTEON TLAXCO 17-ene-23 17-abr-23 2.50    1,037.00      1,140.00 

2 SILVIA PEREZ HERNANDEZ 

CASA 

HABITACION 

CALLE JUAN 

ECUTIA 

COLONIA 

TEPATLAXCO 18-ene-23 18-jun-23 60       498.00      1,638.00 

5 AURELIA MUNGUIA LOPEZ CAPILLA PANTEON TLAXCO 19-ene-23 19-abr-23 5.00       310.00      1,948.00 

6 JOAQUIN GONZALEZ LOPEZ LAPIDA PANTEON TLAXCO 25-ene-23 25-mar-23 2.50       207.00      2,155.00 

7

MARIA ELIAS DE LOS ANGELES 

HERRERA MONTALVO 

GUARNICION 

(PANTEON) PANTEON TLAXCO 26-ene-23 26-abr-23 12.00       104.00      2,259.00 

## CELIA MARQUEZ GONZALEZ COMERCIAL CALLE TLAXCO 25-ene-23 25-may-23 209.64    1,614.00      3,873.00 

8 CRISTOBAL CARMONA HABITACIONA CALLE SIN COLONIA 30-ene-23 26-jun-23 90.00       740.00      4,613.00 

11 MARIA RAFELA LOPEZ HABITACIONA CALLE PLUTARCO COLONIA 31-ene-23 31/jun/23 56.61       515.00      5,128.00 

     5,128.00 

     5,128.00 

     5,128.00 

     5,128.00 

     5,128.00 

     5,128.00           5,128.00 

     5,128.00 

13 SANDRA CERON PEREZ CAPILLA DE PANTEON TLAXCO 08-feb-23 08-ago-23        2.50       518.00      5,646.00 

14 SONIA CERON PEREZ CAPILLA DE PANTEON TLAXCO 08-feb-23 08-ago-23 2.5       518.00      6,164.00 

17 JUANA HERNANDEZ GARCIA OBRA NUEVA CALLE COLONIA 08-feb-23 08-ago-23 55       457.00      6,621.00 

15 MARIANO MUNIVE DE LEON OBRA NUEVA CALLE SIN DIEGO 08-feb-23 08-ago-23 49.9       415.00      7,036.00 

12 JOSE MARTIN HERRERA OBRA NUEVA LIBRAMIENTO COLONIA 31-ene-23 31-jun-23 2.5    1,150.00      8,186.00 

18 JOSE MARIO MUNGUIA CAPILLA DE PANTEON TLAXCO 10-feb-23 10-ago-23 7.5       311.00      8,497.00 

20 MARIA CIRILA JOSEFA CAPILLA DE PANTEON TLAXCO 27-feb-23 27-may-23 2.50       622.00      9,119.00 

21 ANGELINA SANCHEZ ROMERO LAPIDA DE PANTEON TLAXCO 28-feb-23 28-mar-23 2.50       415.00      9,534.00 

19 MARIA ROSARIO GUARNEROS CAPILLA DE PANTEON TLAXCO 17-feb-23 17-sep-23 20.00    1,200.00    10,734.00 

CONTROL DE LICENCIA

FEBRERO--2022

ENERO--2023



   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00 

   10,734.00           5,606.00 

1

TIENDA SUPER PRECIO S.A. DE 

C.V.

ANUNCIOS 

ADOSADOS 

FRANCISCO I. 

MADERO N°16

COL. 

CENTRO, 01-ene-23 30-dic-23 0.00    1,452.00    12,186.00 

2

BANCO AZTECA SA INSTITUCION 

DE BANCO MULTIPLE 

ANUNCIOS 

ADOSADOS 

CALLE 16 DE 

SEPTIEMBRE 

COL. 

CENTRO, 01-ene-23 30-dic-23 0.00    1,873.00    14,059.00 

   14,059.00 

   14,059.00 

   14,059.00           3,325.00 

MARZO--2023




